
Lázně Bělohrad a.s., Lázeňská 165, 507 81 Lázně Bělohrad, +420 493 767 000, info@belohrad.cz, www.belohrad.cz

Ceny jsou uvedeny za osobu a pobyt včetně DPH. Cena nezahrnuje poplatek z pobytu. Změna cen vyhrazena. 

POBYT SENIOR
ve Slatinných lázních

7 nocí | polopenze | procedury

Tento týdenní pobyt slouží ke zlepšení stavu pohybového 
aparátu u seniorů. Program nenabízí skupinová cvičení ani 
cvičení v bazénu a je tedy vhodný i pro klienty se zhoršenou 

mobilitou. V tomto programu není zahrnuto individuální cvičení 
s fyzioterapeutem, ale je postaven na slatinných procedurách, 
termoterapii, vodoléčbě a masážích.

OBSAH POBYTU:
▶  7× ubytování
▶  7× polopenze (snídaňový bufet, tříchodová večeře)
▶  1× vstupní lékařské vyšetření
▶  1× slatinný zábal + celkový suchý ovin
▶  2× slatinný obklad 
▶  1× klasická masáž částečná + sprcha (á 30 min.)
▶  1× koupel perličková + celkový suchý ovin

V CENĚ POBYTU DÁLE ZAHRNUTO:
▶  volný vstup do bazénu v hotelu Grand v otevírací době pro veřejnost
▶  vysokorychlostní bezdrátové připojení k Internetu
 Možnost dokoupení obědů 235 Kč/osoba/den.
 Check-in: 12:00 hod.     Check-out: 9:00 hod.

POBYT V HOTELU JANEČEK, HOTELU ANNA MARIE A VILE STEFANIE
CENA ZA POBYT

1. 4. – 31. 10. 2025 1. 11. – 19. 12. 2025

Dvoulůžkový pokoj 13 755 Kč 13 335 Kč
Jednolůžkový pokoj 18 025 Kč 17 255 Kč
Přistýlka 9 135 Kč 8 715 Kč

▶  1× hydromasážní koupel
▶  1× Hydro-Jet (přístrojová masáž)
▶  2× parafín (ruce)
▶  1× přístrojová masáž nohou 
▶  2× oxygenoterapie 
▶  1× zapůjčení holí na Nordic Walking

V případě, že některou z procedur nemůže klient ze zdravotních důvodů absolvovat, bude mu po konzultaci s lékařem nahrazena za jinou proceduru.



Ceny jsou uvedeny za osobu a pobyt včetně DPH. Cena nezahrnuje poplatek z pobytu. Změna cen vyhrazena. 

Lázně Bělohrad a.s., Lázeňská 165, 507 81 Lázně Bělohrad, +420 493 767 000, info@belohrad.cz, www.belohrad.cz

min. 5 nocí | polopenze | procedury

Program Klasik Light je odlehčenou formou programu Klasik 
a  je určen pro úlevu od potíží při degenerativním onemocnění 
pohybového aparátu. V programu není obsaženo individuální 
cvičení s  fyzioterapeutem a  ze slatinných procedur jsou  

v balíčku pouze slatinné obklady.Pokud stav pacienta umožňuje 
absolvovat procedury tak, jak jsou uvedené v  léčebném 
programu, lékař program procedur nemění.

OBSAH POBYTU:
▶  1× vstupní lékařské vyšetření
▶  4× skupinová terapie ve velkém bazénu,  

včetně hydroterapie (á 20 min.)
▶  1× slatinný obklad 
▶  1× klasická masáž částečná + sprcha (á 30 min.)
▶  1× koupel přísadová + celkový suchý ovin

V CENĚ POBYTU DÁLE ZAHRNUTO:
▶  volný vstup do bazénu v hotelu Grand v otevírací době pro veřejnost
▶  vysokorychlostní bezdrátové připojení k Internetu
 Možnost dokoupení obědů 235 Kč/osoba/den.
 Check-in: 12:00 hod.     Check-out: 9:00 hod.

POBYT V HOTELU JANEČEK, HOTELU ANNA MARIE A VILE STEFANIE
CENA ZA NOC

1. 4. – 31. 10. 2025 1. 11. – 19. 12. 2025

Dvoulůžkový pokoj 2 300 Kč 2 240 Kč
Jednolůžkový pokoj 2 910 Kč 2 800 Kč
Přistýlka 1 640 Kč 1 580 Kč

▶  1× hydromasážní koupel
▶  1× parafín (ruce)
▶  1× oxygenoterapie 
▶  1× uhličitá koupel plynná 
▶  1× Hydro-Jet (přístrojová masáž)
▶  2× skupinové cvičení – kondiční (á 15 min.)

V případě, že některou z procedur nemůže klient ze zdravotních důvodů absolvovat, bude mu po konzultaci s lékařem nahrazena za jinou proceduru.

POBYT KLASIK LIGHT
ve Slatinných lázních



Ceny jsou uvedeny za osobu a pobyt včetně DPH. Cena nezahrnuje poplatek z pobytu. Změna cen vyhrazena. 

Lázně Bělohrad a.s., Lázeňská 165, 507 81 Lázně Bělohrad, +420 493 767 000, info@belohrad.cz, www.belohrad.cz

nejméně 5 nocí | polopenze | procedury

Tento program vychází z léčebného plánu navrženého 
zdravotními pojišťovnami pro lázeňskou léčbu degenerativních 
onemocnění pohybového aparátu. Každý klient prochází 
vstupním lékařským vyšetřením, lékař zhodnotí klientův stav  

a na základě zdravotního stavu případně upraví klientovi léčebný 
plán procedur. Pokud stav pacienta umožňuje absolvovat 
procedury tak, jak jsou uvedené v léčebném programu, lékař 
program procedur nemění.

OBSAH POBYTU:
▶  1× vstupní lékařské vyšetření
▶  6× skupinová terapie ve velkém bazénu, 

včetně hydroterapie (á 20 min.)
▶  1× slatinný zábal + celkový suchý ovin
▶  1× slatinný obklad 
▶  2× klasická masáž částečná + sprcha (á 30 min.)
▶  1× koupel přísadová + suchý ovin

V CENĚ POBYTU DÁLE ZAHRNUTO:
▶  volný vstup do bazénu v hotelu Grand v otevírací době pro veřejnost
▶  vysokorychlostní bezdrátové připojení k Internetu
 Možnost dokoupení obědů 235 Kč/osoba/den.
 Check-in: 12:00 hod.     Check-out: 9:00 hod.

POBYT V HOTELU JANEČEK, HOTELU ANNA MARIE A VILE STEFANIE
CENA ZA NOC

1. 4. – 31. 10. 2025 1. 11. – 19. 12. 2025

Dvoulůžkový pokoj 2 640 Kč 2 580 Kč
Jednolůžkový pokoj 3 250 Kč 3 140 Kč
Přistýlka 1 980 Kč 1 920 Kč

▶  1× hydromasážní koupel
▶  1× uhličitá koupel plynná 
▶  1× Hydro-Jet (přístrojová masáž)
▶  1× parafínový zábal na ruce
▶  1× oxygenoterapie – individuální inhalace kyslíku
▶  1× Pedio - přístrojová masáž nohou
▶  1× masáž reflexní vazivová

V případě, že některou z procedur nemůže klient ze zdravotních důvodů absolvovat, bude mu po konzultaci s lékařem nahrazena za jinou proceduru.

POBYT KLASIK
ve Slatinných lázních



Ceny jsou uvedeny za osobu a pobyt včetně DPH. Cena nezahrnuje poplatek z pobytu. Změna cen vyhrazena. 

Lázně Bělohrad a.s., Lázeňská 165, 507 81 Lázně Bělohrad, +420 493 767 000, info@belohrad.cz, www.belohrad.cz

nejméně 5 dní | procedury

Tento program vychází z léčebného plánu navrženého 
zdravotními pojišťovnami pro lázeňskou léčbu degenerativních 
onemocnění pohybového aparátu. Každý klient prochází 
vstupním lékařským vyšetřením, lékař zhodnotí klientův 
stav a na základě zdravotního stavu upraví klientovi léčebný 
plán procedur. Program respektuje doporučení zdravotních 

pojišťoven poskytnout v průměru 3 procedury na den pobytu, 
kdy první a poslední den se sčítají. Program nezahrnuje 
ubytování, je proto vhodný  pro klienty z blízkého okolí lázní.  
Při změnách léčebného plánu je možné upravit proceduru pouze  
v rozsahu kategorie a ceny nahrazované procedury.

OBSAH PROGRAMU:
▶  1× vstupní lékařské vyšetření
▶  6× skupinová terapie ve velkém bazénu  

včetně hydroterapie (á 20 min.)
▶  1× slatinný zábal + celkový suchý ovin
▶  1× slatinný obklad
▶  2× klasická masáž částečná + sprcha (á 30 min.)
▶  1× koupel přísadová + celkový suchý ovin

CENA ZA OSOBU A DEN

1. 4. – 31. 10. 2025 1. 11. – 19. 12. 2025

1 320 Kč 1 220 Kč

▶  1× hydromasážní koupel
▶  1× uhličitá koupel plynná
▶  1× Hydro-Jet (přístrojová masáž)
▶  1× parafínový zábal na ruce
▶  1× oxygenoterapie – individuální inhalace kyslíku
▶  1× Pedio - přístrojová masáž nohou
▶  1× masáž reflexní vazivová

V případě, že některou z procedur nemůže klient ze zdravotních důvodů absolvovat, bude mu po konzultaci s lékařem nahrazena za jinou proceduru.

POBYT KLASIK AMBULANT
ve Slatinných lázních



Lázně Bělohrad a.s., Lázeňská 165, 507 81 Lázně Bělohrad, +420 493 767 000, info@belohrad.cz, www.belohrad.cz

Ceny jsou uvedeny za osobu a pobyt včetně DPH. Cena nezahrnuje poplatek z pobytu. Změna cen vyhrazena. 

7 nocí | polopenze | procedury

OBSAH POBYTU:
▶  7× ubytování
▶  7× polopenze (snídaně formou bufetu, tříchodová večeře)
▶  2× klasická masáž částečná + sprcha (á 30 min.)
▶  1× perličková koupel + suchý ovin

V CENĚ POBYTU DÁLE ZAHRNUTO:
▶  volný vstup do bazénu v hotelu Grand v otevírací době pro veřejnost
▶  vysokorychlostní bezdrátové připojení k Internetu
 Možnost dokoupení obědů 235 Kč/osoba/den.
 Check-in: 12:00 hod.     Check-out: 9:00 hod.

POBYT V HOTELU JANEČEK, HOTELU ANNA MARIE A VILE STEFANIE
CENA ZA POBYT

1. 4. – 31. 10. 2025 1. 11. – 19. 12. 2025

Dvoulůžkový pokoj 14 105 Kč 13 685 Kč
Jednolůžkový pokoj 18 375 Kč 17 605 Kč
Přistýlka 9 485 Kč 9 065 Kč

▶  1× přísadová koupel relaxační se solí z Růžového jezera 
+ suchý ovin

▶  1× slatinný obklad + suchý ovin
▶  3× oxygenoterapie 

POBYT LÁZEŇSKÝ KOKTEJL
ve Slatinných lázních

Týdenní pobyt zaměřený na regeneraci a hluboké 
uvolnění celého těla. Díky pečlivě sestavenému programu 
přispívá k obnovení fyzické pohody a celkové harmonii. 

Je ideální volbou pro ty, kteří chtějí dopřát svému 
tělu péči a zároveň si užít příjemnou atmosféru lázní.  
Nástup na pobyt je možný ve všední dny (pondělí–pátek).



Lázně Bělohrad a.s., Lázeňská 165, 507 81 Lázně Bělohrad, +420 493 767 000, info@belohrad.cz, www.belohrad.cz

Ceny jsou uvedeny za osobu a pobyt včetně DPH. Cena nezahrnuje poplatek z pobytu. Změna cen vyhrazena. 

1 - 4 noci | snídaně | vstup do wellness

OBSAH POBYTU:
▶  ubytování se snídaní
▶  120 minut vstupu do saunové a relaxační zóny Organic 

& Garden Spa (sauna, sanárium, Kneippův chodník, parní 
kabina) a relaxačního bazénu ve Spa resortu Tree of Life 
(počet nocí = počet vstupů)

▶   volný vstup do Fitness laboratory ve Spa resortu Tree of Life

POBYT V HOTELU JANEČEK, HOTELU ANNA MARIE A VILE STEFANIE
CENA ZA NOC

1. 4. – 19. 12. 2025

Dvoulůžkový pokoj 1 250 Kč
Jednolůžkový pokoj 1 860 Kč
Přistýlka 590 Kč

▶  volný vstup do bazénu v hotelu Grand  
v otevírací době pro veřejnost

▶  vysokorychlostní bezdrátové připojení k internetu
▶  parkování po celou dobu pobytu
 Možnost dokoupeni večere 235 Kč/osoba/den.
 Check-in: 12:00 hod.     Check-out: 9:00 hod.

POBYT LÁZEŇOFFKA
ve Slatinných lázních

Potřebujete vypnout a odpočinout si? Máme pro vás pobyt, 
kde si nastavíte individuální délku pobytu a dopřejete si 

odpočinek ve wellness Organic & Garden Spa čtyřhvězdičkového  
Spa resortu Tree of Life. 



Lázně Bělohrad a.s., Lázeňská 165, 507 81 Lázně Bělohrad, +420 493 767 000, info@belohrad.cz, www.belohrad.cz

Ceny jsou uvedeny za osobu a pobyt včetně DPH. Cena nezahrnuje poplatek z pobytu. Změna cen vyhrazena. 

2 noci | polopenze | procedury

OBSAH POBYTU:
▶  2× ubytování
▶  2× polopenze (snídaňový bufet, tříchodová večeře)
▶  1× klasická částečná masáž + sprcha (á 30 min)
▶  1× přísadová koupel relaxační se solí z Růžového jezera 

+ suchý ovin

POBYT V HOTELU JANEČEK, HOTELU ANNA MARIE A VILE STEFANIE
CENA ZA POBYT

1. 4. – 31. 10. 2025 1. 11. – 19. 12. 2025

Dvoulůžkový pokoj 4 860 Kč 4 740 Kč
Jednolůžkový pokoj 6 080 Kč 5 860 Kč
Přistýlka 3 540 Kč 3 420 Kč

▶  1× oxygenoterapie
▶  1× parafínový zábal rukou

LÁZNĚ NA ZKOUŠKU – 2 NOCI
ve Slatinných lázních

Hledáte-li lázeňský pobyt na kratší dobu a chcete si 
vyzkoušet, jaké to je být v lázních, máme pro vás ideální 

nabídku. Připravili jsme balíček, který zahrnuje ubytování 
v  lázních s  polopenzí a  několik tradičních léčebných procedur.

V CENĚ POBYTU DÁLE ZAHRNUTO:
▶  volný vstup do bazénu v hotelu Grand v otevírací době pro veřejnost
▶  vysokorychlostní bezdrátové připojení k Internetu
 Možnost dokoupení obědů 235 Kč/osoba/den.
 Check-in: 12:00 hod.     Check-out: 9:00 hod.



Ceny jsou uvedeny za osobu a pobyt včetně DPH. Cena nezahrnuje poplatek z pobytu. Změna cen vyhrazena. 

Lázně Bělohrad a.s., Lázeňská 165, 507 81 Lázně Bělohrad, +420 493 767 000, info@belohrad.cz, www.belohrad.cz

3 noci | polopenze | procedury

OBSAH POBYTU:
▶  3× ubytování
▶  3× polopenze (snídaňový bufet, tříchodová večeře)
▶  1× klasická částečná masáž + sprcha (á 30 min.)
▶  1× přísadová koupel relaxační se solí z Růžového jezera
 + suchý ovin

POBYT V HOTELU JANEČEK, HOTELU ANNA MARIE A VILE STEFANIE
CENA ZA POBYT

1. 4. – 31. 10. 2025 1. 11. – 19. 12. 2025

Dvoulůžkový pokoj 6 705 Kč 6 525 Kč
Jednolůžkový pokoj 8 535 Kč 8 205 Kč
Přistýlka 4 725 Kč 4 545 Kč

▶  1× oxygenoterapie
▶  1× parafínový zábal rukou
▶  1x slatinný obklad

LÁZNĚ NA ZKOUŠKU – 3 NOCI
ve Slatinných lázních

Hledáte-li lázeňský pobyt na kratší dobu a chcete si 
vyzkoušet, jaké to je být v lázních, máme pro vás ideální 

nabídku. Připravili jsme balíček, který zahrnuje ubytování 
v  lázních s  polopenzí a  několik tradičních léčebných procedur.

V CENĚ POBYTU DÁLE ZAHRNUTO:
▶  volný vstup do bazénu v hotelu Grand v otevírací době pro veřejnost
▶  vysokorychlostní bezdrátové připojení k Internetu
 Možnost dokoupení obědů 235 Kč/osoba/den.
 Check-in: 12:00 hod.     Check-out: 9:00 hod.



Ceny jsou uvedeny za osobu a pobyt včetně DPH. Cena nezahrnuje poplatek z pobytu. Změna cen vyhrazena. 

Lázně Bělohrad a.s., Lázeňská 165, 507 81 Lázně Bělohrad, +420 493 767 000, info@belohrad.cz, www.belohrad.cz

4 noci | polopenze | procedury

OBSAH POBYTU:
▶  4× ubytování
▶  4× polopenze (snídaňový bufet, tříchodová večeře)
▶  1× klasická částečná masáž (á 30 min.)
▶  1× přísadová koupel relaxační se solí z Růžového jezera 

+ suchý ovin

POBYT V HOTELU JANEČEK, HOTELU ANNA MARIE A VILE STEFANIE
CENA ZA POBYT

1. 4. – 31. 10. 2025 1. 11. – 19. 12. 2025

Dvoulůžkový pokoj 8 880 Kč 8 640 Kč
Jednolůžkový pokoj 11 320 Kč 10 880 Kč
Přistýlka 6 240 Kč 6 000 Kč

▶  1× oxygenoterapie
▶  2× parafínový zábal rukou
▶  1× perličková koupel + suchý ovin
▶  1× slatinný obklad

LÁZNĚ NA ZKOUŠKU – 4 NOCI
ve Slatinných lázních

Hledáte-li lázeňský pobyt na kratší dobu a chcete si 
vyzkoušet, jaké to je být v lázních, máme pro vás ideální 

nabídku. Připravili jsme balíček, který zahrnuje ubytování 
v  lázních s  polopenzí a  několik tradičních léčebných procedur.

V CENĚ POBYTU DÁLE ZAHRNUTO:
▶  volný vstup do bazénu v hotelu Grand v otevírací době pro veřejnost
▶  vysokorychlostní bezdrátové připojení k Internetu
  Možnost dokoupení obědů 235 Kč/osoba/den.
 Check-in: 12:00 hod.     Check-out: 9:00 hod.


